
Fiche Horaire à compter du 19/03/2020

ZOU_LER 25_MARSEILLE -FORCALQUIER via Manosque

SAUF JOURS FERIES SAUF JOURS FERIES
Itinéraires 202501 202501 Itinéraires 202511 202511

Services Services

Point d'arrêt lmmjvs- lmmjvsd Point d'arrêt lmmjvs- lmmjvsd

FORCALQUIER - Gare Routière 06:30 11:30 MARSEILLE - St Charles 11:00 17:05

MANE - La Burlière 06:35 11:35 AIX EN Pce - Gare Routière 11:30 17:40

DAUPHIN - Le Pont 06:40 11:40 MANOSQUE - Gare SNCF 12:25 18:40

ST MAIME - Village 06:42 11:42 MANOSQUE - Halte Routière 12:30 18:45

ST MAIME - La Cité 06:43 11:44 VOLX - Les 4 Chemins 12:40 18:55

VOLX - Les 4 Chemins 06:48 11:50 ST MAIME - La Cité 12:45 19:00

MANOSQUE - Halte Routière 07:00 12:00 ST MAIME - Village 12:48 19:03

MANOSQUE - Gare SNCF 07:10 12:10 DAUPHIN - Le Pont 12:50 19:05

AIX EN Pce - Gare Routière 08:10 13:10 MANE - La Burlière 12:55 19:10

MARSEILLE - St Charles 08:50 13:40 FORCALQUIER - Gare Routière 13:00 19:15

Transporteur

AUTOCARS BREMOND


